

# Årsredovisning

för

## Cepheid AB

556595-6181

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Cepheid AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-28



Anita Herrström Sjöberg

# Årsredovisning

för

## Cepheid AB

556595-6181

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	17

Styrelsen och verkställande direktören för Cepheid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Cepheid AB är ett molekylärdiagnostiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför molekylära system och tester. Genom att automatisera komplexa och tidsödande manuella processer erbjuder Cepheids produkter en möjlighet att utföra sofistikerade genetiska tester på ett effektivt sätt. Cepheid är främst inriktat på att erbjuda tester för infektionssjukdomar och cancer.

Cepheid ABs verksamhet utgörs av att sälja produktions-, utvecklings- och administrativa tjänster till moderbolaget i USA mot en fastställd ersättning. Varulagret ägs av moderbolaget sedan 2012. I september 2021 startade Cepheid AB sin kommersiella verksamhet och har sedan dess försäljning direkt till svenska kunder.

Bolaget är certifierat enligt ISO 13485:2003

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 förblev Cepheid AB's intäkter stabila jämfört med 2022. När det kommer till tillverkning har vi upplevt en minskning av produktionen med 11,6% och produktiviteten sjönk med 7,8%. I slutet av räkenskapsåret har vi gjort en nedskrivning av Cepheid (Suzhou) Medical Technology co. Ltd's aktiekapital med totalt 10 MUSD (91 MSEK) efter tillkännagivandet av enhetens nedläggning i december.

### Framtida utveckling

Vi förväntar oss under 2024 en minskning av intäkterna från respiratorverksamheten, men en ökning av produktionen av kassetter jämfört med 2023.

### Forskning och utveckling

Vi fortsätter att investera i FoU för att förbli konkurrenskraftiga och har levererat en ny produkt under 2023: Xpert Xpress GBS US-IVD.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Konkurrens

Bolaget verkar på en konkurrensutsatt marknad men styrelselens bedömning är att det finns minimal risk för verksamheten. Tillämpningen av Danahers affärsstrategier och system säkerställer att företaget kan svara snabbt på förändringar som behöver göras och i detta har företaget betydande fördelar jämfört med konkurrenter.

#### Legala risker

Bolaget har väl utvecklade processer för att säkerställa lag - och regelefterlevnad.

### Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhetsrapport upprättas av det ultimata moderbolaget Danaher Corporation, baserat i Washington, DC, USA och innefattar även Cepheid AB.

Danaher är noterat på NYSE. Hållbarhetsfilosofin och ramen är uppbyggd kring tre pelare: innovation, människor och miljö.

### Ägarförhållanden

Cepheid AB är ett helägt dotterbolag till Cepheid Corp. med säte i USA. Cepheid förvärvades 2016 av Danaher Corp. med säte i Washington DC, USA. Danaher Corp. är noterat på NYSE.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 276 982	1 288 760	1 169 303	831 589	554 077
Resultat efter finansiella poster	850	91 346	73 021	51 948	14 155
Res. i % av nettoomsättningen	0,0	7,1	6,3	6,2	2,6
Balansomslutning	720 388	569 557	561 441	413 732	233 550
Antal anställda	1 026	1 134	1 113	727	510

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100	184 868	76 851	261 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 851	-76 851	0
Årets resultat			-13 642	-13 642
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>261 719</b>	<b>-13 642</b>	<b>248 177</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (tusental kronor):

balanserad vinst	261 719
årets förlust	-13 642
	<b>248 077</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	248 077
	<b>248 077</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2, 3	1 276 982	1 288 760
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Försäljningskostnader	4, 5	-1 017 824	-1 055 208
Administrationskostnader	4, 5, 6	-26 652	-17 628
Forsknings- och utvecklingskostnader	4, 5	-147 166	-160 202
Övriga rörelseintäkter		18 313	42 200
Övriga rörelsekostnader		-23 343	-8 155
		<b>-1 196 672</b>	<b>-1 198 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 310</b>	<b>89 767</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-90 694	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 234	1 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-356
		<b>-79 460</b>	<b>1 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>850</b>	<b>91 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av avskrivningar utöver plan	8	9 627	3 199
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 477</b>	<b>94 545</b>
Skatt på årets resultat	9	-24 119	-17 693
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 642</b>	<b>76 851</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet  
Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

10  
11  
12

51 759  
79 452  
4 936  
**136 147**

64 796  
104 320  
6 648  
**175 764**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

13, 14

25 218  
**25 218**

115 912  
**115 912**

#### Summa anläggningstillgångar

**161 365**

**291 676**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar  
Fordringar hos koncernföretag  
Övriga fordringar  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

32 861  
0  
36 848  
60 860  
**130 569**

52 972  
23 016  
2 522  
14 938  
**93 448**

##### *Kassa och bank*

#### Summa omsättningstillgångar

428 454  
**559 023**

184 433  
**277 881**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**720 388**

**569 557**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

**100**

**100**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

261 719

184 868

Årets resultat

-13 642

76 851

**248 077**

**261 719**

**Summa eget kapital**

**248 177**

**261 819**

Obeskattade reserver

17

44 308

53 935

Avsättningar

18

Övriga avsättningar

14 220

12 071

**Summa avsättningar**

**14 220**

**12 071**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

114 497

43 980

Skulder till koncernföretag

124 022

0

Aktuella skatteskulder

18 811

0

Övriga skulder

23 907

13 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

132 446

183 973

**Summa kortfristiga skulder**

**413 683**

**241 732**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**720 388**

**569 557**

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	20	80 310	89 767
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	59 680	60 543
Erhållen ränta		11 234	1 935
Erlagd ränta		0	-356
Betald inkomstskatt		-5 308	-40 251
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>145 916</b>	<b>111 638</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		20 111	-10 667
Förändring av kortfristiga fordringar		-57 232	58 258
Förändring av leverantörsskulder		70 518	-48 062
Förändring av kortfristiga skulder		82 622	3 027
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>261 935</b>	<b>114 194</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-17 914	-35 184
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	962
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-37 673
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-17 914</b>	<b>-71 895</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>244 021</b>	<b>42 299</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	22		
Likvida medel vid årets början		184 433	142 134
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>428 454</b>	<b>184 433</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Nedlagda kostnader på annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorutrustning	3 år

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Kassaflödesanalysen har i år upprättats med utgångspunkt i Rörelseresultatet. I förra årets årsredovisning upprättades kassaflödesanalysen med utgångspunkt i Resultat efter finansiella poster. Detta medför att jämförelsesiffrorna för 2022 i årets årsredovisning inte överensstämmer med den lämnade årsredovisningen för 2022. Ingen omräkning av jämförelsesiffrorna har skett.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Res. i % av nettoomsättningen

Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
<b>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</b>		
Europa	52 934	55 894
Nordamerika	1 222 117	1 232 866
Asien	1 931	0
	<b>1 276 982</b>	<b>1 288 760</b>

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16,00 %	16,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	84,00 %	84,00 %

#### Not 4 Personal

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	448	489
Män	578	645
	<b>1 026</b>	<b>1 134</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader och pensionskostnader</b>		
Styrelse och VD:		
Löner och andra ersättningar	3 121	4 077
Pensionskostnader	1 511	1 707
Övriga anställda:		
Löner och andra ersättningar	531 556	554 047
Pensionskostnader	84 297	95 251
Sociala kostnader	162 334	167 630
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>782 819</b>	<b>822 712</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	82 %	83 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	18 %	17 %

#### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 42 038 Tkr (42 038 Tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	46 542	42 038
Senare än ett år men inom fem år	204 186	168 152
Senare än fem år	102 093	126 114
	<b>352 821</b>	<b>336 304</b>

**Not 6 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>EY</b>		
Revisionsuppdrag	408	408
	<b>408</b>	<b>408</b>

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2023	2022
Nedskrivningar	90 694	0
	<b>90 694</b>	<b>0</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	-9 627	-3 199
	<b>-9 627</b>	<b>-3 199</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	24 119	17 693
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>24 119</b>	<b>17 693</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 477		94 545
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 158	20,60	-19 476
Ej avdragsgilla kostnader		-20 093		-1 121
Ej skattepliktiga intäkter		24		5
Justering avseende skatter för föregående år		527		-278
Övrigt		-2 419		3 177
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>5,14</b>	<b>-24 119</b>	<b>18,71</b>	<b>-17 693</b>

**Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 797	164 439
Inköp	3 267	13 358
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>181 064</b>	<b>177 797</b>
Ingående avskrivningar	-113 001	-97 314
Årets avskrivningar	-16 304	-15 687
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 305</b>	<b>-113 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 759</b>	<b>64 796</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 486	283 720
Inköp	14 119	19 241
Försäljningar/utrangeringar	-60	-475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>316 545</b>	<b>302 486</b>
Ingående avskrivningar	-198 166	-157 567
Försäljningar/utrangeringar	60	351
Årets avskrivningar	-38 987	-40 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-237 093</b>	<b>-198 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 452</b>	<b>104 320</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 017	10 920
Inköp	528	2 097
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 545</b>	<b>13 017</b>
Ingående avskrivningar	-6 369	-4 170
Årets avskrivningar	-2 240	-2 199
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 609</b>	<b>-6 369</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 936</b>	<b>6 648</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 912	78 239
Inköp	0	37 673
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 912</b>	<b>115 912</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-90 694	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-90 694</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 218</b>	<b>115 912</b>

**Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
Cepheid (SUZHOU) Medical	50	0
Cepheid Finland Oy	100	8 440
Cepheid Norway AS	100	8 834
Cepheid Denmark ApS	100	7 944
		<b>25 218</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	47 555	11 341
Förutbetalda försäkringspremier	110	80
Övriga förutbetalda kostnader	13 195	3 517
	<b>60 860</b>	<b>14 938</b>

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 17 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	44 308	53 935
	<b>44 308</b>	<b>53 935</b>

**Not 18 Avsättningar**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Återställningskostnad lokal</b>		
Belopp vid årets ingång	12 071	10 015
Årets avsättningar	2 149	2 056
	<b>14 220</b>	<b>12 071</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	49 068	70 533
Upplupna semesterlöner	43 088	44 749
Upplupna sociala kostnader	24 572	41 388
Särskild löneskatt	7 474	18 944
Övriga upplupna kostnader	5 790	6 804
Förutbetalda intäkter	2 454	1 555
	<b>132 446</b>	<b>183 973</b>

**Not 20 Räntor och utdelningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	11 234	1 935
Erlagd ränta	0	-356
	<b>11 234</b>	<b>1 579</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	57 531	55 848
Förändring av avsättningar	2 149	2 056
Nedskrivningar	0	2 639
	<b>59 680</b>	<b>60 543</b>

**Not 22 Likvida medel**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Kassa och bank	428 454	184 433
	<b>428 454</b>	<b>184 433</b>

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust**

2023-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	261 719
årets förlust	-13 642
	<b>248 077</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	248 077
	<b>248 077</b>

**Not 24 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Danaher Corp. med säte i Washington DC, USA.  
Uppgifter finns att hämta på Danaher Corps. hemsida, [www.danaher.com](http://www.danaher.com)

**Not 25 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

## Not 26 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anita Herrstrom Sjöberg  
Anita Herrstrom Sjöberg (Jun 27, 2024 17:31 GMT+2)

Anita Herrström Sjöberg  
Verkställande direktör

Laurent Bellon  
Laurent Bellon (Jun 28, 2024 07:03 PDT)

Laurent Bellon  
Ordförande

Nicolas Brouchon  
Nicolas Brouchon (Jun 27, 2024 17:07 GMT+2)

Nicolas Brouchon

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Charlott Bouvin  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Ann Charlott Bouvin**

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 75ab7e6f3996cc[...]5bbee57d14f28

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 16:16:48 UTC



2024073007206

Penneo dokumentnyckel: GYMUX-YO5DM-XVG4C-04IVH-KZ28T-8UNEH

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är last och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


